
Včelí dny

Napsal uživatel Bc. Soukalová Taťána
Sobota, 26 Září 2020 07:29 - Aktualizováno Pátek, 02 Říjen 2020 10:02

Během prázdnin jsme si s dětmi všímali, jaká zvířata nás navštěvují na zahradě. Ptáci, zajíc,
pes, kočka, veverky,hmyz .... a včely. Není to jen obyčejný "chlupatý" létavý hmyz, ale je to
zvířátko prospěšné naší přírodě, potažmo nám lidem ve smyslu dobré zlatavé tekutiny - MEDU. 
A tak jsme u nás v MŠ uspořádali první akci s názvem Včelí dny, kde se plnily environmentální
vzdělávací úkoly a uspořádali jsme náš první farmářský trh. Pozvali jsme si odborníka pana
včelaře, děti pekly medové perníčky a ozdobili jsme si všechny marmelády a sirupy, které jsme
vyráběli v létě. Oslovili jsme naše rodiče, zda by nás podpořili a přinesli na náš první farmářský
trh své výpěstky ze zahrádek. Byla to nádhera. Moc si podpory rodičů vážíme. Všechny zdravé
dobroty se prodaly a my jsme usoudili, že to má smysl a že určitě uspořádáme ještě jeden
farmářský trh s bazarem oblečení, než nám "nasněží". Výtěžek poputuje na nákup konviček pro
děti a kvalitní rýč. Příští výtěžek bude určeny na nákup okapové roury, abychom mohli s dětmi
zachytit dešťovou vodu do našeho sudu.

  

 

  

http://www.skutecnezdravaskola.cz/novinky/skolni-blogy/vceli-dny-farmarsky-trh

  

 1 / 5

http://www.skutecnezdravaskola.cz/novinky/skolni-blogy/vceli-dny-farmarsky-trh


Včelí dny

Napsal uživatel Bc. Soukalová Taťána
Sobota, 26 Září 2020 07:29 - Aktualizováno Pátek, 02 Říjen 2020 10:02

 2 / 5



Včelí dny

Napsal uživatel Bc. Soukalová Taťána
Sobota, 26 Září 2020 07:29 - Aktualizováno Pátek, 02 Říjen 2020 10:02

 3 / 5



Včelí dny

Napsal uživatel Bc. Soukalová Taťána
Sobota, 26 Září 2020 07:29 - Aktualizováno Pátek, 02 Říjen 2020 10:02

 4 / 5



Včelí dny

Napsal uživatel Bc. Soukalová Taťána
Sobota, 26 Září 2020 07:29 - Aktualizováno Pátek, 02 Říjen 2020 10:02

  

 5 / 5


